
ZARZĄDZENIE Nr 137 /2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 18 października 2021 r. 
 

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

w Urzędzie Miejskim w Karczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) w związku z art. 26 ustawy o 

rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r.  poz. 217) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Karczewie, 

zwana dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Danuta Trzaskowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Kiljan – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Ewa Kubicka – Członek Komisji,  

4) Dariusz Szczepaniak– Członek Komisji. 
   

  § 2.  Do zadań Komisji należy, w szczególności przeprowadzenie: 

1)  inwentaryzacji rocznej druków ścisłego zarachowania - w drodze spisu z natury; 

2)   raz na 4 lata inwentaryzacji środków trwałych i pozostałych składników majątkowych 

ujętych w ewidencji Urzędu Miejskiego w Karczewie; 
  

  § 3.  Komisja działa na podstawie instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzanej 

zarządzeniem Burmistrza Karczewa w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie 

Miejskim w Karczewie. 

 

 § 4. Komisja może korzystać z pomocy pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie 

oraz gminnych jednostek  organizacyjnych. 

  

§ 5.  Traci moc zarządzenie Nr 157/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 17 listopada  

2017 r. w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Karczewie. 

 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

 § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Karczewa  
               Michał Rudzki 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 


